整 理 番 号

浦 安 市 中 小 企 業 資 金 貸 付 申 請 書

年 月 日

浦 安 市 長 様

所 在 地

名 称

代表者名

開業年月日

電 話

浦安市中小企業資金融資条例に基づく融資を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

業 種
資金使途

借入申請金額

借 入 期 間

返済方法

千円× 回＝ 千円

千円× 回＝ 千円

千円

金 融 機 関

資 金 の 種 類

連

帯

保

証

人

氏 名

住 所

職 業

申 請 者
との関係

資
産
状
況

宅地 ㎡ 千円 ㎡ 千円

建物 ㎡ 千円 ㎡ 千円

担

保

所 在 地 地 目 面 積 評 価 格 順位 物 件 提 供 者